riais do Ceani - CELDITEC, relativo a ÍIssuntos referentes as exÍemas das di-
visas entre Morada Nova-CE, Quixeré e Limoeiro do Norte-Ce das comunidades
que interligam esses municipios. O referido servidor fari jus ao recebimento de

uma (01) diária, no valor unitririo de RS 175,00 (Cento e setenta e cinco reais),

conforme Lei Municipal n' 1908/2015, de 13 de abril de 20l5.Esta portaria en-

trará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em I I de

abril de 2\Z2.Heraldo de Holanda Guimarâes.